
Zaměřeno na dobré životní podmínky

Společnost DeLaval se trvale zaměřuje na dobré životní 
podmínky zvířat a dlouhověkost krav.
Drbadlo pro krávy je jedním z nejoblíbenějších a 
nejosvědčenějších nástrojů, které toho pomáhají dosáhnout:

• Odstraňuje z kůže a srsti nečistoty, parazity a jiná
znečištění.

• Má pozitivní vliv na afektivní stav zvířat.

• Pomáhá jim zvládat fyziologický stres.

• Výzkumy ukazují, že přispívá ke zvýšení produkce mléka 
a poklesu počtu případů mastitidy.



Výkyvné drbadlo DeLaval SCB
bylo testováno a jeho kvality byly prokázány.

• Patentovaný design, prvotřídní kvalita s 
překvapivě nízkou spotřebou energie (0,12 kW).

• Nejpracovitější stroj ve stáji, přitom s nejnižší 
spotřebou energie – výsledkem jsou nízké 
celkové náklady na vlastnictví (TCO). 

• Je to na trhu jediné výkyvné drbadlo pro krávy 
se zdokumentovaným vlivem na zdraví vemene.



Výkyvné drbadlo DeLaval SCB jsme na trh 
uvedli před 20 lety a do současnosti jsme 
prodali více než 100 000 kusů.
Abychom tento dvacetiletý milník 
zdůraznili, rozhodli jsme se ho oslavit 
speciální edicí a 25% slevou.

Nabídka platí do 30. září 2024 nebo do 
vyprodání zásob.

20 let na trhu



Se všemi výhodami výkyvného drbadla SCB3 od 
společnosti DeLaval a k tomu navíc:
• Nerezový horní kryt pro zvýšení robustnosti a 

životnosti.  
• Plně nylonový excentrický kartáč, který se 

vyznačuje zvýšenou životností a poskytuje také 
dodatečnou masáž.

• Nálepka „20 let“ na horním krytu.

Výkyvné drbadlo DeLaval SCB3 
- limitovaná edice ke 20. výročí

Robustnější 
s lepší 

masáží



Naše nejbezpečnější a 
nejšetrnější drbadlo pro 
zvířata je nyní ještě lepší

© 2022  DeLaval International AB 5

Volitelně nastavitelná 
konzole pro překlopení. 

Nerezový horní kryt.

Jemný a robustní válec. 
S plně nylonovými 

štětinami a excentrem pro 
důkladnější masáž.

Automaticky se 
spustí, když se 
kráva přiblíží.

Dva čepy pro 
optimální pokrytí 
těla.

Nízká spotřeba a 
tichý motor.

Automatické 
vypínání chrání 

krávy před zraněním.


	Zaměřeno na dobré životní podmínky
	Výkyvné drbadlo DeLaval SCB�bylo testováno a jeho kvality byly prokázány.
	20 let na trhu
	Slide Number 4
	Naše nejbezpečnější a nejšetrnější drbadlo pro zvířata je nyní ještě lepší

